Applications are invited from eligible candidates for ICMR funded Project

Dated: 13-11-2025

Applications are invited from eligible candidates for ICMR funded Research Project entitled "To conduct the pre compliance and clinical validation of implantable and diagnostic devices (Otorhinolaryngology, Ophthalmic, and Orthopedic)" in the department of ENT, AIIMS, New Delhi.

Project Code – I-1750

Principle Investigator – Dr. Kapil Sikka

Nomenclature of Post	Minimum essential qualification	Number of Post	Remuneration	Age limit
Project Technical Support - III	• Three Years Graduate degree in relevant subject / field + three Years post qualification experience or PG in relevant subject / field. Or	One	Rs. 28000/- + HRA (30%)	35 Years
	• For Engineering / IT / CS - Four Years Graduate Degree.			



Apply Here

डॉ.-कपिल सिका / Dr. KAPIL SIKKA आसार्व / Professor कान, नाक, गता एवं सिर गर्दन सच्च चिकित्सा विभाग Deptt. of Otorhinolaryngology & Head-Neck Surgery अ.भा.आ.सं., नई दिल्ली / A.I.I.M.S., New Delhi-110029 पंजीकरण सं. की.एम.सी. 37377 / Regn. No. DMC 37377

Last Date: 28-11-2025

NOTE:

- i) Upper age relaxation for SC/ST up to 5 years and OBC upto 3 years for all categories. (Age relaxation for physically handicapped upto 10 years and 15 years for SC/ST, 13 years for OBC).
- ii) No TA/DA will be applicable for the same.

आईसीएमआर द्वारा वित्त पोषित परियोजना में अस्थायी पद के लिए आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।

दिनांक: 13-11-2025

एम्स, नई दिल्ली के ईएनटी विभाग में आईसीएमआर द्वारा वित्त पोषित " प्रत्यारोपण योग्य और नैदानिक उपकरणों (ओटोरिहनोलैरिंजोलॉजी, नेत्र विज्ञान और आर्थोपेडिक्स) का पूर्व अनुपालन और नैदानिक सत्यापन करना।" नामक शोध परियोजना में विभिन्न पदों के लिए योग्य उम्मीदवारों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं। परियोजना कोड - I-1750

प्रमुख अन्वेषक - डॉ. कपिल सिक्का

पद का नाम	न्यूनतम आवश्यक योग्यता	पद की	पारिश्रमिक	आयु सीमा
		संख्या		
परियोजना तकनीकी सहायता - III	 प्रासंगिक विषय/क्षेत्र में तीन वर्षीय स्नातक डिग्री + प्रासंगिक विषय/क्षेत्र में तीन वर्ष का योग्यता उपरांत अनुभव या पीजी। या इंजीनियरिंग/आईटी/सीएस के लिए - 	एक	Rs. 28000/- +मकान किराया भत्ता (30%)	35 वर्ष
	चार वर्षीय स्नातक डिग्री।			



यहां आवेदन करें

अंतिम तिथि : 28-11-2025

डॉ. कपिल सिक्का / Dr. KAPIL SIKKA आचार्य / Professor कान, नाक, गता एवं सिर गर्दन सच्य विकित्सा विभाग Deptt. of Otorhinolaryngology & Head-Neck Surgery अ.भा.आ.सं., नई दिल्ली / A.I.I.M.S., New Delhi-110029 पंजीकरण सं. डी.एम.सी. 37377 / Regn. No. DMC 37377

नोट:

- i) सभी श्रेणियों के लिए एससी/एसटी के लिए ऊपरी आयु में 5 वर्ष तक की छूट तथा ओबीसी के लिए 3 वर्ष तक की छूट। (शारीरिक रूप से विकलांगों के लिए आयु में 10 वर्ष तक की छूट, एससी/एसटी के लिए 15 वर्ष तथा ओबीसी के लिए 13 वर्ष की छूट)।
- ii) इसके लिए कोई टीए/डीए लागू नहीं होगा।